
                                                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Πρέβεζα  10/12/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ. πρωτ.:26330
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Ζήση Κωνσταντίνα
Τηλέφωνο :2682 3 60658
Fax :2682360650
EE-mail:@1485.syzefxis.gov.gr-mail:@1485.syzefxis.gov.gr  

ΘΕΜΑ: «Πράξη χορήγησης αδείας για επιμορφωτικούς ή επιστημονικούς λόγους»

ΑΠΟΦΑΣΗ  751/2019
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και

Κοινοτικών  Υπαλλήλων»  σχετικά  με  χορήγηση  αδειών  για  επιμορφωτικούς  ή
επιστημονικούς  λόγου

3. Την αριθ. Πρωτ: 26249/10/12/2019 αίτηση της υπαλλήλου Πάνη Βαγιούλας,   για
χορήγηση επιμορφωτικής άδειας τριών (03) ημερών, προκειμένου να συμμετάσχει
σε  σεμινάριο με θέμα:<<Εκπαίδευση σε θέματα προμηθειών/υπηρεσιών/δημοσίων
έργων,ΕΣΗΔΗΣκαι  ΟΠΣ>>  για  δικαιούχους  του  ΕΠΑνΕΚ  στο  πλαίσιο  της
δράσης<<Ανοικτά Κέντρα Εμπορίου>>  που θα διεξαχθεί στην Αθήνα, στις 12-12-
2019 έως 13-12-2019

4. Με την βεβαίωση επιλογής υπαλλήλου για συμμετοχή σε επιμορφωτικό πρόγραμμα
της ΕΠΑνΕΚ

5. Τη σύμφωνη γνώμη του άμεσου προϊσταμένου της υπαλλήλου για συμμετοχή  της
στο Εκπαιδευτικό σεμινάριο της ΕΠΑνΕΚ, σύμφωνα με την αίτηση της, η οποία
κρίνεται συμφέρουσα για την υπηρεσία

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Χορηγούμε στην υπάλληλο Πάνη Βαγιούλα  του Βασιλείου κλάδου ειδικότητας
ΔΕ Διοικητικού  άδεια  τριών  (03)  ημέρων,  στις  11/12/2019  έως 13/12/2019   με
αποδοχές,  για  επιμορφωτικούς  λόγους  προκειμένου  να  συμμετάσχει  σε
εκπαιδευτικό  σεμιναριο  της  ΕΠΑνΕΚ και  τίτλο:Εκπαίδευση  σε  θέματα
προμηθειών/υπηρεσιών/δημοσίων έργων,ΕΣΗΔΗΣ και ΟΠΣ  που θα διεξαχθεί
στην Αθήνα, στις 12-12-2019 έως 13/12/2019

O Δήμαρχος  Πρέβεζας    

Νικόλαος Γεωργάκος    
Κοινοποίηση:

1. Ατομικό φάκελο υπαλλήλου
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
4. Αρχείο Αποφάσεων

ΑΔΑ: ΩΔΥ2ΩΞΧ-ΕΒΡ


		2019-12-11T12:29:02+0200
	Athens




